
Kraków: Usługi edukacyjne młodzieŜy - prowadzenie wsparcia pedagogiczno-
psychologicznego dla uczestników projektu WiP - Wiedza i praktyka w naukach 
matematyczno-przyrodniczych 
Numer ogłoszenia: 322616 - 2009; data zamieszczenia: 17.09.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, os. Teatralne 33, 31-948 
Kraków, woj. małopolskie, tel. 0-12 644 44 87, faks 0-12 644 07 26. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Szkoła publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi edukacyjne młodzieŜy - 
prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu WiP - 
Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługi edukacyjne młodzieŜy - prowadzenie 
wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu WiP - Wiedza i praktyka 
w naukach matematyczno-przyrodniczych realizowanego przez ZSO Nr 2 w Krakowie w 
następujących krakowskich liceach ogólnokształcących nr: III, X, XI, XIV, XVI, XXVI, 
XXVIII, XXX, XXXI w okresie 15.09.2009 - 30.04.2010. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 32563.40 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.2. nr WND-POKL.09.01.02-12-172/09 pod tytułem: 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w III LO w Krakowie w 
wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Ewa Czop, ul. Rydygiera 12/27, 30-695 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w X LO w Krakowie w 
wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Barbara Worgacz, ul. Wróblewskiego 8, 31-148 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 



• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XI LO w Krakowie w 
wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Kinga Karcz, ul. Ogrodowa 25, 38-420 Korczyna, kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3123.40 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3123.40 oferta z najwyŜszą ceną: 3123.40 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XIV LO w Krakowie 
w wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Anna Bogatyńska-Kucharska, ul. Kochanowskiego 12/8, 31-127 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    



Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XVI LO w Krakowie 
w wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Halina śądło, os. Jagiellońskie 37/120, 31-837 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XXVI LO w Krakowie 
w wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Anna Frączek-Bzowska, StróŜa 516, 32-431 StróŜa, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XXVIII LO w 
Krakowie w wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Joanna Cimek, ul. Snycerska 34/117, 30-817 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XXX LO w Krakowie 
w wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Danuta Dominika Synowiec, ul. Strzelców 19a/20, 31-422 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Prowadzenie wsparcia pedagogiczno-psychologicznego dla uczestników projektu 
WiP - Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych w XXXI LO w Krakowie 
w wymiarze 46 godz. w okresie 15.09.2009-30.04.2009 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Irena Trembecka, ul. Goetla 19, 30-065 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3680 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3680 oferta z najwyŜszą ceną: 3680 
• Waluta:  PLN. 

 


